

Baby Tummy Oil 50 ml

EAN: 3596204519990 FABRICANTE: WELEDA



Denna babyolja är speciellt designad för att lindra kolik, gaser och förstoppning. Dess formel hjälper till att underlätta massage av barnets mage, förbättra blodcirkulationen och främja utstötningen av gaser. Dessutom hjälper dess regelbundna användning att lindra obehag och smärta orsakad av kramper och lindra förstoppning. Denna olja är säker och skonsam för barnets känsliga hud och kan användas regelbundet för att hålla ditt barn glad och bekvämt.

DESCRIPCIÓN

Vad är babybukolja för?

Kolik är ett vanligt problem som drabbar ungefär en av fyra ammade barn. Även om de i allmänhet är ett tillfälligt irritationsmoment, kan de avsevärt påverka ett barns välbefinnande och orsaka obehag och överdriven gråt.

Babykolik orsakas ofta av gas som fastnar i barnets matsmältningssystem. För att lindra obehag rekommenderas det att utföra en mild massage på barnets mage, en teknik som har rekommenderats av den spanska pediatrika föreningen.

Baby Tummy Oil är en 100 % naturlig produkt som har eteriska oljor av kardemumma och kamomill, två ingredienser kända för sina matsmältnings- och lugnande egenskaper. Denna olja är idealisk för att utföra en mild massage på barnets mage, förbättra blodcirkulationen och hjälpa till att driva ut instängda gaser.

Dessutom hjälper dess regelbundna användning till att förebygga och förbättra spädbarns obehag, vilket bidrar till deras välbefinnande och komfort. Denna olja är säker och skonsam för barnets känsliga hud och kan användas regelbundet för att lindra obehag.

Vilka fördelar har Baby Tummy Oil?

- Baby Tummy Oil är en produkt speciellt framtagen för att underlätta massage av bebisars magar och förbättra deras välbefinnande. Denna 100 % naturliga olja, med eteriska oljor av kardemumma och kamomill, är känd för sina matsmältnings- och lugnande egenskaper, vilket gör den till den perfekta allierade för att lindra kramper, gaser eller förstoppning.



Baby Tummy Oil 50 ml

EAN: 3596204519990 FABRICANTE: WELEDA



- Magmassage är en teknik som rekommenderas av den spanska pediatrika föreningen för att förbättra blodcirkulationen och hjälpa till att driva ut gaser som fastnar i barnets matsmältningssystem. Genom att använda Baby Tummy Oil under massagen förstärks dess effektivitet ytterligare genom att ge en mjuk, hal konsistens som gör att händerna lätt glider över barnets hud.
- Dessutom kan denna olja också användas regelbundet för att förebygga och förbättra spädbarns obehag, tack vare dess matsmältnings- och lugnande egenskaper. Dess skonsamma och naturliga formel är lämplig för spädbarns känsliga hud och ger en känsla av lättnad och komfort.

Vilka är ingredienserna i Baby Tummy Oil?

- sötmandelolja
- Naturliga eteriska oljor
- Limonene
- Linalool

Hur ska babybukolja användas?

För att massera barnets mage med Tummy Oil rekommenderas det att värma oljan mellan handflatorna och massera försiktigt medurs, följa en spiral från naveln och utåt och sluta i barnets vänstra ben. Denna rörelse hjälper till att frigöra gaser som fastnar i tarmen, vilket kan minska barnets obehag. Det är viktigt att trycka försiktigt under massagen för att underlätta utdrivningen av gaser.

